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  IPS Style Ceram Dentin

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS Style Ceram Dentin 673259
Availability: In Stock
Weight: 20.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,600.00L  
  Ex Tax: 6,600.00L    

Short Description
Ngjyra dhe tejdukshmëria e materialeve IPS Style Ceram Dentin është formuluar për tu
përshtatur sa më shumë me dentinën natyrale. Lejon korrigjimin dhe riprodhimin e ngjyrës së
dhëmbëve të selektuar.
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